У правление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

/д №
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров конкурса рисунков
«Кисть дружбы» в рамках муниципального фестиваля

национальных традиций «Культура народов Урала»

В соответствии с Положением о проведении конкурса рисунков «Кисть
дружбы» в рамках муниципального фестиваля национальных традиций «Культура
народов Урала», утвержденным приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 05.10.2017 № 198, руководствуясь Положением об Управлении
образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса рисунков «Кисть
дружбы» в рамках муниципального фестиваля национальных традиций «Культура
народов Урала» (Приложение).

2. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса рисунков «Кисть
дружбы» в рамках муниципального фестиваля национальных традиций «Культура
народов Урала», согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Артемовского городского округа

Начальник Н.В. Багдасарян

Приложение к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров конкурса рисунков «Кисть дружбы» в рамках
муниципального фестиваля национальных традиций

«Культура народов Урала»

Номинация Возрастная
группа

Место ФИ
участника

ОУ Руководитель

«Старая-
старая
сказка»

младшая
группа

(7-10 лет)

1 Хамиев Миша МБОУ
«СОШ №3»

Трушникова
Н.Л.

1 Кычева
Валерия

МАОУ ДО
«ДДТ № 22»

Соколова В.В.

2 Захаров
Максим

МАОУ ДО
«ДДТ №22»

Сальникова
И.В.

3 Князьков
Тимофей

МБОУ
«СОШ №3»

Трушникова
Н.Л.

средняя
группа

(11-14 лет)

1 Шарычев
Дмитрий

ЧОУ «Школа-
интернат №11
ОАО «РДЖ»

Зырянова Е.В.

старшая
группа

(15-17 лет)

1 Забелин
Александр

МБОУ
«СОШ № 7»

Демакова Т.В.

2 Маркарян
Анжелика

МБОУ
«СОШ № 7»

Демакова Т.В.

3 Согрина
Эльвира

МБОУ
«СОШ № 7»

Демакова Т.В.

педагоги и
родители

1 Саламаха Н.Е. МАОУ ДО
№24 «ДХШ»

-

2 Валькова О.В. МАОУ ДО
№24 «ДХШ»

-

3 Созонова Т.А. МАОУ ДО
№24 «ДХШ»

“

семейное
творчество

1 Шейны
Александр и

Надежда

МБОУ
«СОШ № 2»

Баянова А.П.

2 Семья Уртан МБОУ
«СОШ № 2»

-

3 Черемных
Артем,

Черемных И.А.

МАОУ ДО
«ДДТ № 22»

Сальникова
И.В.

«Улица
мира»

младшая
группа (7-10

лет)

1 Пирко
Ярослава

МБОУ
«СОШ № 9»

Баданина Н.В.

2 Усольцева
Елизавета

МАОУ
«СОШ № 8»

Хайрутдинова
С.В.

3 Дорофеев
Данил

МБОУ
«ООШ № И»

Перезолова
С.В.

3 Потапкина
Валерия

МАОУ ЦДО
«Фаворит»

Романова Е.Г.

средняя
группа (11-14

лет)

1 Скутина Анна МБОУ
«СОШ № 2»

Подшивалова
О.А.

2 Ситникова
Лада

МАОУ
СОШ №56

Крылова Н.М.

3 Новикова
Анастасия

МАОУ СОШ
№56

Крылова Н.М.

старшая
группа (15-17

лет)

2 Старикова
Анастасия

МАОУ
«СОШ № 1»

Налимова М.В.

«Пословица
недаром

молвится»

младшая
группа (7-10

лет)

1 Черемных
Артем

МАОУ ДО
«ДДТ № 22»

Сальникова
И.В.

2 Ларионова
Виктория

МАОУ ДО
№24 «ДХШ»

Созонова Т.А.

3 Буланова
Марианна

МБОУ «ООШ
№ 27»

Губина Г.М.

средняя
группа (11-14

лет)

1 Беспамятных
Дарья

МБОУ
«СОШ №2»

Шестакова Т.П.

2 Домарацкая
Ирина

МБОУ «ООШ
№ 27»

Губина Г. М.

3 Мурзина
Елизавета

МБОУ
«СОШ № 2»

Шестакова Т.П.

старшая
группа (15-17

лет)

3 Шакирзянова
Ангелина

МБОУ
«СОШ №10»

Рудакова М.М.

педагоги и
родители

1 Шмакова
Марина

МБОУ
«СОШ № 2»

-

«Почта
дружбы»

младшая
группа (7-10

лет)

1 Шихова
Ульяна

МАОУ ДО
«ДДТ № 22»

Соколова В.В.

2 Г орбунова
Валерия

МБОУ
«СОШ № 2»

Форышева
Е.Ю.

средняя
группа (11-14

лет)

1 Коллектив 7 -
го класса

МБОУ
«СОШ № 2»

Яковлева Л.Н.

2 Черидниченко
Анастасия

МБОУ
«СОШ № 2»

Яковлева Л.Н.

3 Мельник
Лидия

МБОУ
«СОШ №3»

Пулышна Н.Н.

старшая
группа (15-17

лет)

1 Фаизова
Валентина

МБОУ
«СОШ № 2»

Яковлева Л.Н.

педагоги и
родители

1 Яковлева
Любовь

МБОУ
«СОШ № 2»

-

2 Романова Е.Г. МАОУ ЦДО
«Фаворит»

-